
4mini 100cc 5時間耐久 決勝 2013 / 11 / 30   :  

第1グループ　グリッド表

1 64 ﾉｰﾏﾙ ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard
2 99 100 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰA NSF100
3 30 100 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100
4 86 100 HitBit XR100Motard
5 90 ﾉｰﾏﾙ ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard
6 68 100 HIGEZI&ZATO Ape100
7 8 100 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ NSF100
8 51 100 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100
9 75 100 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100
10 58 100 MOTORRAD RACING XR100Motard
11 44 100 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ① NSF100
12 14 ﾉｰﾏﾙ 910ｽﾋﾟﾘｯﾄ@AeLL. XR100Motard
13 66 100 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100
14 10 100 POSH東京+江沼+ｱｶｵｷﾞW NSF100
15 56 100 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27
16 54 100 MOTO GARAGE FIX XR100Motard
17 59 100 MOTORRAD with PPR Ape100
18 53 100 TeamGCM-R NSF100
19 18 100 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100
20 96 100 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100
21 3 100 ArtyRun+N-PLAN&WAKO'S NSF100
22 32 100 MRF&suns&ﾌﾘｸｼｮﾝ NSF100
23 19 100 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐRT Bﾁｰﾑ Ape100
24 72 100 ﾁｰﾑNAKAMOO ARP NSF100
25 7 100 Voice&3KRACING Ape100
26 4 100 SR軍団ﾓﾄﾋﾟｸ参戦精鋭部隊 NSF100
27 76 100 にゃおちゅぐInternational Ape100
28 83 100 羽鳥商店羽鳥団Gﾀｰｹﾞｯﾄ,ﾉﾘｰｽﾞ NSR-XR
29 15 100 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+MHﾏﾂﾓﾄ NSF100
30 9 100 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設･坂井洸至 RS-Ape
31 80 ﾉｰﾏﾙ ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard
32 63 100 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ﾌﾟﾗｲﾄﾞﾜﾝ NSF100
33 29 100 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-APE Ape100
34 37 100 F-BEAR+ﾗｲｺ NSR-Ape
35 57 100 RReason Ape100
36 78 100 日大生産工学部NAPA!! NSF100
37 6 100 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100
38 23 100 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100
39 52 100 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ2号 NSF100
40 17 100 RTうさのすけ NSF100
41 73 100 meister&ｶﾞﾚｰｼﾞ5 NSF100
42 16 100 SpiritR tyepXR XR100Motard
43 36 100 paw-nuts XR100Motard

Pos No Class Team Type
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２０１３耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

4mini 100cc 5時間耐久 決勝 2013 / 11 / 30   :  

第2グループ　グリッド表

44 89 100 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑZ NSF100
45 69 100 R★H★P+N-PLAN XR100Motard
46 61 100 ｸﾚﾊﾞｺﾏﾜﾘ&たんぽぽ NSF100
47 5 100 ﾀﾏｽﾋﾟ本店&ﾄｼﾃｯｸ Ape100
48 35 100 ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100
49 91 100 Team 91 XR100Motard
50 55 100 DRAGONFLY+ｽﾃｰｼﾞ NSF100
51 70 100 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-NSF NSF100
52 1 100 Mｶﾞﾚｰｼﾞ NSF100
53 38 100 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R NSR-Monkey
54 62 ﾉｰﾏﾙ SHANTI+cafeじゅん XR100Motard
55 49 100 RH松島幸治TRUTH38MB XR100Motard
56 71 100 RT.Coelacanth NSF100
57 82 100 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑA NSF100
58 50 100 Buildworks XR100Motard
59 93 ﾉｰﾏﾙ Rodmasters&ProG Ape100
60 13 100 BLACK★CAMEL NSF100
61 11 100 PRESTO M.R.C NSR100
62 88 100 もてたいｵﾔｼﾞ&染谷農産RCR XR100Motard
63 60 100 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100
64 45 100 F-BEAR+ﾗｲｺ東雲 MonkeyR
65 39 100 RCR･HANGOUT NSF100
66 31 ﾉｰﾏﾙ ﾋﾞｼﾞﾈｽﾗﾘｱｰﾄRT XR100Motard
67 92 100 RT910 Ape100
68 24 100 SHOWA E!TEN XR100Motard
69 85 100 ﾁｰﾑ 新選組 XR100
70 77 100 R･F.Kumap-on Ape100
71 81 ﾉｰﾏﾙ 不良中年友の会 XR100Motard
72 12 100 ｳﾀｼﾛ&達輪&生ｺﾝ Ape100
73 33 100 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100Motard
74 67 100 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰB NSF100
75 2 100 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝﾓﾄﾓﾄ Ape100
76 25 100 PRESTO-MRC電話線 NSF100
77 26 100 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100
78 65 100 弾Run部RT Ape100
79 46 ﾉｰﾏﾙ ﾀｰｹﾞｯﾄ&黒坂ﾎﾝﾀﾞ XR100Motard
80 87 100 ｱﾙﾃｲｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100
81 41 100 K-maxﾚｰｼﾝｸﾞ最終兵器 Ape100
82 22 ﾉｰﾏﾙ ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard
83 47 ﾉｰﾏﾙ K-max Racing 1号 XR100Motard

Pos No Class Team Type
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4mini 100cc 5時間耐久 決勝 2013 / 11 / 30   :  

途中経過表　1/2 Weather :晴れ
1時間経過時 Track :ドライ

1 15 100 1 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+MHﾏﾂﾓﾄ NSF100 48 1:00'05.090 1'13.481 40 / 48 99.220
2 1 100 2 Mｶﾞﾚｰｼﾞ NSF100 48 1:00'19.522 14.432 1'13.376 27 / 48 98.824
3 3 100 3 ArtyRun+N-PLAN&WAKO'S NSF100 48 1:00'19.742 14.651 1'13.959 47 / 48 98.818
4 32 100 4 MRF&suns&ﾌﾘｸｼｮﾝ NSF100 48 1:00'22.974 17.884 1'13.633 19 / 48 98.730
5 63 100 5 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ﾌﾟﾗｲﾄﾞﾜﾝ NSF100 48 1:00'34.839 29.748 1'14.083 9 / 48 98.408
6 51 100 6 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 48 1:00'47.354 42.263 1'14.492 27 / 48 98.070
7 39 100 7 RCR･HANGOUT NSF100 46 1:00'26.939 2Laps 1'14.803 43 / 46 94.513
8 26 100 8 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100 46 1:00'54.899 2Laps 1'15.358 24 / 46 93.790
9 49 100 9 RH松島幸治TRUTH38MB XR100Motard 45 59'10.350 3Laps 1'16.715 18 / 45 94.453
10 24 100 10 SHOWA E!TEN XR100Motard 45 59'20.821 3Laps 1'16.770 14 / 45 94.175
11 35 100 11 ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 45 1:00'27.333 3Laps 1'18.562 45 / 45 92.448
12 38 100 12 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R NSR-Monkey 45 1:00'37.855 3Laps 1'18.453 42 / 45 92.181
13 60 100 13 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 45 1:01'02.252 3Laps 1'18.673 20 / 45 91.567
14 85 100 14 ﾁｰﾑ 新選組 XR100 45 1:01'04.893 3Laps 1'17.879 33 / 45 91.501
15 10 100 15 POSH東京+江沼+ｱｶｵｷﾞW NSF100 45 1:01'15.821 3Laps 1'14.807 35 / 45 91.229
16 99 100 16 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰA NSF100 44 59'08.019 4Laps 1'17.973 20 / 44 92.414
17 72 100 17 ﾁｰﾑNAKAMOO ARP NSF100 44 1:00'04.757 4Laps 1'16.576 25 / 44 90.960
18 82 100 18 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑA NSF100 44 1:00'06.685 4Laps 1'19.017 36 / 44 90.911
19 2 100 19 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝﾓﾄﾓﾄ Ape100 44 1:00'06.918 4Laps 1'19.753 16 / 44 90.905
20 12 100 20 ｳﾀｼﾛ&達輪&生ｺﾝ Ape100 44 1:00'08.488 4Laps 1'18.012 18 / 44 90.866
21 9 100 21 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設･坂井洸至 RS-Ape 44 1:00'10.361 4Laps 1'19.685 14 / 44 90.819
22 96 100 22 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 44 1:00'15.613 4Laps 1'19.125 21 / 44 90.687
23 41 100 23 K-maxﾚｰｼﾝｸﾞ最終兵器 Ape100 44 1:00'23.733 4Laps 1'18.689 30 / 44 90.483
24 91 100 24 Team 91 XR100Motard 44 1:00'36.291 4Laps 1'17.800 16 / 44 90.171
25 8 100 25 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ NSF100 44 1:00'59.289 4Laps 1'20.063 25 / 44 89.604
26 65 100 26 弾Run部RT Ape100 44 1:01'15.349 4Laps 1'19.371 34 / 44 89.213
27 33 100 27 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100Motard 43 1:00'00.521 5Laps 1'21.462 26 / 43 88.997
28 92 100 28 RT910 Ape100 43 1:00'03.763 5Laps 1'19.740 22 / 43 88.917
29 76 100 29 にゃおちゅぐInternational Ape100 43 1:00'04.631 5Laps 1'19.788 18 / 43 88.896
30 6 100 30 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100 43 1:00'06.339 5Laps 1'18.929 22 / 43 88.854
31 67 100 31 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰB NSF100 43 1:00'08.837 5Laps 1'20.970 15 / 43 88.792
32 78 100 32 日大生産工学部NAPA!! NSF100 43 1:00'13.149 5Laps 1'19.564 25 / 43 88.686
33 83 100 33 羽鳥商店羽鳥団Gﾀｰｹﾞｯﾄ,ﾉﾘｰｽﾞ NSR-XR 43 1:00'14.483 5Laps 1'20.293 37 / 43 88.653
34 62 ﾉｰﾏﾙ 1 SHANTI+cafeじゅん XR100Motard 43 1:00'20.248 5Laps 1'21.869 40 / 43 88.512
35 90 ﾉｰﾏﾙ 2 ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard 43 1:00'21.096 5Laps 1'22.275 43 / 43 88.491
36 50 100 34 Buildworks XR100Motard 43 1:00'31.596 5Laps 1'20.233 42 / 43 88.236
37 23 100 35 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100 43 1:00'39.918 5Laps 1'22.166 33 / 43 88.034
38 73 100 36 meister&ｶﾞﾚｰｼﾞ5 NSF100 43 1:00'40.325 5Laps 1'23.178 10 / 43 88.024
39 88 100 37 もてたいｵﾔｼﾞ&染谷農産RCR XR100Motard 42 59'56.006 6Laps 1'21.700 25 / 42 87.037
40 14 ﾉｰﾏﾙ 3 910ｽﾋﾟﾘｯﾄ@AeLL. XR100Motard 42 1:00'02.585 6Laps 1'23.867 14 / 42 86.878
41 17 100 38 RTうさのすけ NSF100 42 1:00'10.890 6Laps 1'20.354 15 / 42 86.678
42 75 100 39 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 42 1:00'11.802 6Laps 1'20.044 31 / 42 86.656
43 25 100 40 PRESTO-MRC電話線 NSF100 42 1:00'21.044 6Laps 1'20.986 37 / 42 86.435
44 37 100 41 F-BEAR+ﾗｲｺ NSR-Ape 42 1:00'51.722 6Laps 1'21.154 10 / 42 85.709
45 87 100 42 ｱﾙﾃｲｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 42 1:00'52.524 6Laps 1'21.997 25 / 42 85.690
46 46 ﾉｰﾏﾙ 4 ﾀｰｹﾞｯﾄ&黒坂ﾎﾝﾀﾞ XR100Motard 42 1:00'56.086 6Laps 1'24.576 39 / 42 85.606
47 16 100 43 SpiritR tyepXR XR100Motard 41 59'51.706 7Laps 1'21.653 25 / 41 85.066
48 61 100 44 ｸﾚﾊﾞｺﾏﾜﾘ&たんぽぽ NSF100 41 1:00'03.807 7Laps 1'22.845 19 / 41 84.780
49 45 100 45 F-BEAR+ﾗｲｺ東雲 MonkeyR 41 1:00'08.558 7Laps 1'23.210 20 / 41 84.669
50 5 100 46 ﾀﾏｽﾋﾟ本店&ﾄｼﾃｯｸ Ape100 41 1:00'20.530 7Laps 1'24.485 37 / 41 84.389
51 31 ﾉｰﾏﾙ 5 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾗﾘｱｰﾄRT XR100Motard 41 1:00'28.204 7Laps 1'25.525 34 / 41 84.210
52 55 100 47 DRAGONFLY+ｽﾃｰｼﾞ NSF100 41 1:00'32.609 7Laps 1'22.138 30 / 41 84.108
53 4 100 48 SR軍団ﾓﾄﾋﾟｸ参戦精鋭部隊 NSF100 41 1:00'47.153 7Laps 1'22.099 31 / 41 83.773
54 11 100 49 PRESTO M.R.C NSR100 41 1:00'58.866 7Laps 1'22.299 41 / 41 83.505
55 13 100 50 BLACK★CAMEL NSF100 41 1:01'00.060 7Laps 1'23.167 38 / 41 83.477
56 58 100 51 MOTORRAD RACING XR100Motard 41 1:01'17.643 7Laps 1'21.593 29 / 41 83.078
57 71 100 52 RT.Coelacanth NSF100 41 1:01'17.848 7Laps 1'25.001 20 / 41 83.074
58 93 ﾉｰﾏﾙ 6 Rodmasters&ProG Ape100 40 59'51.235 8Laps 1'24.931 15 / 40 83.002
59 80 ﾉｰﾏﾙ 7 ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard 39 55'55.925 9Laps 1'23.744 19 / 39 86.601
60 64 ﾉｰﾏﾙ 8 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard 39 58'58.077 9Laps 1'26.158 14 / 39 82.143
61 69 100 53 R★H★P+N-PLAN XR100Motard 39 1:00'01.386 9Laps 1'18.980 21 / 39 80.699
62 86 100 54 HitBit XR100Motard 39 1:00'13.049 9Laps 1'22.086 19 / 39 80.438
63 57 100 55 RReason Ape100 39 1:00'13.799 9Laps 1'23.446 32 / 39 80.422

Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Team Type
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２０１３耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

4mini 100cc 5時間耐久 決勝 2013 / 11 / 30   :  

途中経過表　2/2 Weather :晴れ
1時間経過時 Track :ドライ

64 70 100 56 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-NSF NSF100 39 1:00'30.020 9Laps 1'21.258 27 / 39 80.062
65 22 ﾉｰﾏﾙ 9 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard 39 1:00'32.178 9Laps 1'28.631 2 / 39 80.015
66 47 ﾉｰﾏﾙ 10 K-max Racing 1号 XR100Motard 39 1:00'44.785 9Laps 1'29.517 13 / 39 79.738
67 81 ﾉｰﾏﾙ 11 不良中年友の会 XR100Motard 38 1:00'03.185 10Laps 1'28.197 23 / 38 78.590
68 68 100 57 HIGEZI&ZATO Ape100 38 1:00'21.188 10Laps 1'20.843 33 / 38 78.200
69 54 100 58 MOTO GARAGE FIX XR100Motard 38 1:00'41.108 10Laps 1'21.339 28 / 38 77.772
70 53 100 59 TeamGCM-R NSF100 37 52'27.985 11Laps 1'23.251 35 / 37 87.587
71 52 100 60 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ2号 NSF100 37 59'07.379 11Laps 1'30.860 21 / 37 77.726
72 36 100 61 paw-nuts XR100Motard 37 1:00'08.475 11Laps 1'21.152 20 / 37 76.410
73 29 100 62 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-APE Ape100 37 1:00'10.657 11Laps 1'24.126 13 / 37 76.364
74 18 100 63 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 37 1:00'15.886 11Laps 1'28.532 13 / 37 76.254
75 7 100 64 Voice&3KRACING Ape100 37 1:01'12.520 11Laps 1'28.992 25 / 37 75.078
76 56 100 65 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27 36 1:00'32.876 12Laps 1'22.541 36 / 36 73.846
77 19 100 66 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐRT Bﾁｰﾑ Ape100 36 1:00'46.316 12Laps 1'29.797 19 / 36 73.573
78 89 100 67 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑZ NSF100 27 1:00'05.392 21Laps 1'24.915 15 / 27 55.806
79 44 100 68 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ① NSF100 25 58'55.113 23Laps 1'25.129 21 / 25 52.700
80 59 100 69 MOTORRAD with PPR Ape100 25 1:00'39.357 23Laps 1'24.155 25 / 25 51.190
81 66 100 70 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100 23 1:01'10.708 25Laps 1'24.671 13 / 23 46.693
82 77 100 71 R･F.Kumap-on Ape100 16 29'03.610 32Laps 1'23.340 5 / 16 68.382
83 30 100 72 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100 7 1:00'21.083 41Laps 1'28.451 7 / 7 14.406

Ave.
Km/hPos No Class C.P. Gap Best TimeTeam Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,070m) 



4mini 100cc 5時間耐久 決勝 2013 / 11 / 30   :  

途中経過表　1/2 Weather :晴れ
2時間経過時 Track :ドライ

1 63 100 1 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ﾌﾟﾗｲﾄﾞﾜﾝ NSF100 95 2:00'32.048 1'14.083 9 / 95 97.889
2 3 100 2 ArtyRun+N-PLAN&WAKO'S NSF100 95 2:01'08.689 36.640 1'13.959 47 / 95 97.396
3 15 100 3 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+MHﾏﾂﾓﾄ NSF100 95 2:01'18.044 45.995 1'13.306 71 / 95 97.271
4 1 100 4 Mｶﾞﾚｰｼﾞ NSF100 94 2:00'58.433 1Lap 1'13.269 50 / 94 96.507
5 51 100 5 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 94 2:01'03.987 1Lap 1'14.492 27 / 94 96.433
6 10 100 6 POSH東京+江沼+ｱｶｵｷﾞW NSF100 91 2:01'00.249 4Laps 1'14.807 35 / 91 93.403
7 24 100 7 SHOWA E!TEN XR100Motard 91 2:01'01.953 4Laps 1'16.770 14 / 91 93.381
8 32 100 8 MRF&suns&ﾌﾘｸｼｮﾝ NSF100 91 2:01'09.876 4Laps 1'13.633 19 / 91 93.280
9 39 100 9 RCR･HANGOUT NSF100 91 2:01'44.288 4Laps 1'14.803 43 / 91 92.840
10 26 100 10 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100 90 2:00'48.998 5Laps 1'15.358 24 / 90 92.520
11 85 100 11 ﾁｰﾑ 新選組 XR100 90 2:01'28.690 5Laps 1'17.879 33 / 90 92.017
12 35 100 12 ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 90 2:01'46.886 5Laps 1'17.682 52 / 90 91.787
13 96 100 13 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 89 2:01'07.189 6Laps 1'17.691 69 / 89 91.263
14 38 100 14 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R NSR-Monkey 89 2:01'36.015 6Laps 1'18.204 83 / 89 90.903
15 12 100 15 ｳﾀｼﾛ&達輪&生ｺﾝ Ape100 88 2:01'13.628 7Laps 1'18.012 18 / 88 90.158
16 60 100 16 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 88 2:01'25.231 7Laps 1'18.673 20 / 88 90.014
17 82 100 17 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑA NSF100 88 2:01'27.098 7Laps 1'18.320 75 / 88 89.991
18 92 100 18 RT910 Ape100 88 2:01'32.208 7Laps 1'18.842 68 / 88 89.928
19 9 100 19 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設･坂井洸至 RS-Ape 88 2:01'43.195 7Laps 1'19.685 14 / 88 89.793
20 41 100 20 K-maxﾚｰｼﾝｸﾞ最終兵器 Ape100 88 2:01'46.774 7Laps 1'18.689 30 / 88 89.749
21 8 100 21 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ NSF100 87 2:00'48.060 8Laps 1'19.622 71 / 87 89.448
22 76 100 22 にゃおちゅぐInternational Ape100 87 2:00'52.392 8Laps 1'19.788 18 / 87 89.395
23 50 100 23 Buildworks XR100Motard 87 2:01'23.123 8Laps 1'20.195 49 / 87 89.017
24 23 100 24 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100 87 2:01'31.950 8Laps 1'18.470 84 / 87 88.910
25 72 100 25 ﾁｰﾑNAKAMOO ARP NSF100 86 2:00'55.951 9Laps 1'16.576 25 / 86 88.324
26 67 100 26 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰB NSF100 86 2:01'09.582 9Laps 1'17.862 69 / 86 88.158
27 99 100 27 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰA NSF100 86 2:01'11.005 9Laps 1'17.973 20 / 86 88.141
28 25 100 28 PRESTO-MRC電話線 NSF100 86 2:01'15.999 9Laps 1'18.607 81 / 86 88.080
29 91 100 29 Team 91 XR100Motard 86 2:01'28.123 9Laps 1'17.800 16 / 86 87.934
30 78 100 30 日大生産工学部NAPA!! NSF100 85 2:00'49.391 10Laps 1'19.564 25 / 85 87.376
31 75 100 31 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 85 2:01'31.968 10Laps 1'20.044 31 / 85 86.865
32 13 100 32 BLACK★CAMEL NSF100 85 2:01'36.861 10Laps 1'21.097 80 / 85 86.807
33 73 100 33 meister&ｶﾞﾚｰｼﾞ5 NSF100 85 2:01'45.555 10Laps 1'22.840 83 / 85 86.704
34 2 100 34 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝﾓﾄﾓﾄ Ape100 84 2:00'16.451 11Laps 1'19.753 16 / 84 86.742
35 90 ﾉｰﾏﾙ 1 ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard 84 2:00'21.114 11Laps 1'21.868 45 / 84 86.686
36 62 ﾉｰﾏﾙ 2 SHANTI+cafeじゅん XR100Motard 84 2:00'29.092 11Laps 1'21.869 40 / 84 86.590
37 65 100 35 弾Run部RT Ape100 84 2:01'35.004 11Laps 1'19.371 34 / 84 85.808
38 46 ﾉｰﾏﾙ 3 ﾀｰｹﾞｯﾄ&黒坂ﾎﾝﾀﾞ XR100Motard 83 2:00'41.675 12Laps 1'23.720 78 / 83 85.411
39 17 100 36 RTうさのすけ NSF100 83 2:00'44.952 12Laps 1'20.354 15 / 83 85.372
40 11 100 37 PRESTO M.R.C NSR100 83 2:01'19.292 12Laps 1'20.915 62 / 83 84.969
41 69 100 38 R★H★P+N-PLAN XR100Motard 82 2:00'40.659 13Laps 1'18.889 64 / 82 84.393
42 16 100 39 SpiritR tyepXR XR100Motard 82 2:01'06.937 13Laps 1'21.609 78 / 82 84.088
43 5 100 40 ﾀﾏｽﾋﾟ本店&ﾄｼﾃｯｸ Ape100 82 2:01'09.497 13Laps 1'23.049 46 / 82 84.059
44 6 100 41 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100 82 2:01'18.138 13Laps 1'18.929 22 / 82 83.959
45 14 ﾉｰﾏﾙ 4 910ｽﾋﾟﾘｯﾄ@AeLL. XR100Motard 82 2:01'36.252 13Laps 1'23.867 14 / 82 83.750
46 4 100 42 SR軍団ﾓﾄﾋﾟｸ参戦精鋭部隊 NSF100 81 2:00'16.209 14Laps 1'22.099 31 / 81 83.647
47 37 100 43 F-BEAR+ﾗｲｺ NSR-Ape 81 2:00'31.342 14Laps 1'21.154 10 / 81 83.472
48 87 100 44 ｱﾙﾃｲｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 81 2:00'39.766 14Laps 1'21.997 25 / 81 83.375
49 49 100 45 RH松島幸治TRUTH38MB XR100Motard 81 2:00'50.270 14Laps 1'16.715 18 / 81 83.254
50 88 100 46 もてたいｵﾔｼﾞ&染谷農産RCR XR100Motard 81 2:01'07.237 14Laps 1'20.705 62 / 81 83.059
51 31 ﾉｰﾏﾙ 5 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾗﾘｱｰﾄRT XR100Motard 81 2:01'10.407 14Laps 1'25.265 74 / 81 83.023
52 33 100 47 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100Motard 80 2:01'23.363 15Laps 1'20.908 80 / 80 81.852
53 86 100 48 HitBit XR100Motard 80 2:01'36.341 15Laps 1'22.086 19 / 80 81.707
54 57 100 49 RReason Ape100 79 1:59'30.301 16Laps 1'22.958 46 / 79 82.104
55 83 100 50 羽鳥商店羽鳥団Gﾀｰｹﾞｯﾄ,ﾉﾘｰｽﾞ NSR-XR 79 2:00'21.102 16Laps 1'20.293 37 / 79 81.526
56 36 100 51 paw-nuts XR100Motard 79 2:00'30.203 16Laps 1'20.177 68 / 79 81.423
57 64 ﾉｰﾏﾙ 6 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard 79 2:01'22.093 16Laps 1'26.158 14 / 79 80.843
58 93 ﾉｰﾏﾙ 7 Rodmasters&ProG Ape100 79 2:01'35.180 16Laps 1'24.931 15 / 79 80.698
59 81 ﾉｰﾏﾙ 8 不良中年友の会 XR100Motard 78 2:01'36.507 17Laps 1'26.277 72 / 78 79.662
60 54 100 52 MOTO GARAGE FIX XR100Motard 78 2:01'38.069 17Laps 1'21.301 43 / 78 79.645
61 58 100 53 MOTORRAD RACING XR100Motard 77 1:59'26.185 18Laps 1'21.593 29 / 77 80.071
62 22 ﾉｰﾏﾙ 9 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard 77 2:00'26.126 18Laps 1'28.631 2 / 77 79.407
63 70 100 54 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-NSF NSF100 77 2:01'22.183 18Laps 1'21.258 27 / 77 78.796

Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Team Type

２０１３耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１３耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

4mini 100cc 5時間耐久 決勝 2013 / 11 / 30   :  

途中経過表　2/2 Weather :晴れ
2時間経過時 Track :ドライ

64 45 100 55 F-BEAR+ﾗｲｺ東雲 MonkeyR 77 2:01'28.016 18Laps 1'23.210 20 / 77 78.733
65 29 100 56 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-APE Ape100 76 2:01'04.821 19Laps 1'23.277 65 / 76 77.958
66 7 100 57 Voice&3KRACING Ape100 75 2:01'28.057 20Laps 1'28.505 74 / 75 76.687
67 18 100 58 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 74 2:00'43.410 21Laps 1'28.532 13 / 74 76.131
68 52 100 59 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ2号 NSF100 72 2:00'16.786 23Laps 1'30.860 21 / 72 74.347
69 68 100 60 HIGEZI&ZATO Ape100 71 2:00'13.652 24Laps 1'20.843 33 / 71 73.346
70 19 100 61 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐRT Bﾁｰﾑ Ape100 71 2:00'57.058 24Laps 1'29.797 19 / 71 72.907
71 53 100 62 TeamGCM-R NSF100 69 1:59'40.857 26Laps 1'23.251 35 / 69 71.605
72 89 100 63 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑZ NSF100 67 2:01'04.426 28Laps 1'24.915 15 / 67 68.730
73 71 100 64 RT.Coelacanth NSF100 66 2:00'52.625 29Laps 1'25.001 20 / 66 67.814
74 47 ﾉｰﾏﾙ 10 K-max Racing 1号 XR100Motard 65 2:00'29.008 30Laps 1'28.736 46 / 65 67.005
75 61 100 65 ｸﾚﾊﾞｺﾏﾜﾘ&たんぽぽ NSF100 64 1:37'46.227 31Laps 1'22.845 19 / 64 81.301
76 66 100 66 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100 63 2:01'01.942 32Laps 1'24.314 53 / 63 64.649
77 59 100 67 MOTORRAD with PPR Ape100 62 2:00'53.403 33Laps 1'21.194 32 / 62 63.698
78 56 100 68 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27 62 2:00'58.973 33Laps 1'21.551 45 / 62 63.649
79 44 100 69 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ① NSF100 60 2:00'31.737 35Laps 1'25.129 21 / 60 61.827
80 80 ﾉｰﾏﾙ 11 ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard 54 1:44'46.079 41Laps 1'23.744 19 / 54 64.016
81 55 100 70 DRAGONFLY+ｽﾃｰｼﾞ NSF100 49 1:17'07.708 46Laps 1'22.138 30 / 49 78.905
82 30 100 71 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100 43 2:01'39.239 52Laps 1'24.816 42 / 43 43.900
83 77 100 72 R･F.Kumap-on Ape100 16 29'03.610 79Laps 1'23.340 5 / 16 68.382

Ave.
Km/hPos No Class C.P. Gap Best TimeTeam Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,070m) 



4mini 100cc 5時間耐久 決勝 2013 / 11 / 30   :  

途中経過表　1/2 Weather :晴れ
3時間経過時 Track :ドライ

1 3 100 1 ArtyRun+N-PLAN&WAKO'S NSF100 141 3:00'23.482 1'13.959 47 / 141 97.079
2 15 100 2 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+MHﾏﾂﾓﾄ NSF100 141 3:00'57.578 34.095 1'13.306 71 / 141 96.774
3 1 100 3 Mｶﾞﾚｰｼﾞ NSF100 141 3:01'08.688 45.205 1'13.269 50 / 141 96.675
4 63 100 4 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ﾌﾟﾗｲﾄﾞﾜﾝ NSF100 141 3:01'17.994 54.512 1'14.083 9 / 141 96.592
5 51 100 5 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 139 3:01'13.228 2Laps 1'14.492 27 / 139 95.264
6 10 100 6 POSH東京+江沼+ｱｶｵｷﾞW NSF100 138 3:00'58.298 3Laps 1'14.554 138 / 138 94.709
7 32 100 7 MRF&suns&ﾌﾘｸｼｮﾝ NSF100 138 3:01'33.594 3Laps 1'13.633 19 / 138 94.402
8 39 100 8 RCR･HANGOUT NSF100 133 3:00'45.998 8Laps 1'14.803 43 / 133 91.381
9 24 100 9 SHOWA E!TEN XR100Motard 133 3:01'12.874 8Laps 1'16.770 14 / 133 91.155
10 60 100 10 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 133 3:01'34.998 8Laps 1'16.492 133 / 133 90.970
11 12 100 11 ｳﾀｼﾛ&達輪&生ｺﾝ Ape100 132 3:00'26.026 9Laps 1'17.760 94 / 132 90.861
12 35 100 12 ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 131 3:00'42.302 10Laps 1'17.682 52 / 131 90.037
13 41 100 13 K-maxﾚｰｼﾝｸﾞ最終兵器 Ape100 131 3:00'45.137 10Laps 1'18.689 30 / 131 90.014
14 9 100 14 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設･坂井洸至 RS-Ape 131 3:00'52.101 10Laps 1'16.863 110 / 131 89.956
15 72 100 15 ﾁｰﾑNAKAMOO ARP NSF100 131 3:01'09.700 10Laps 1'16.576 25 / 131 89.810
16 96 100 16 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 130 2:59'55.308 11Laps 1'17.691 69 / 130 89.739
17 85 100 17 ﾁｰﾑ 新選組 XR100 130 3:00'40.963 11Laps 1'16.246 100 / 130 89.361
18 38 100 18 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R NSR-Monkey 130 3:00'45.100 11Laps 1'18.152 96 / 130 89.327
19 23 100 19 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100 130 3:01'05.857 11Laps 1'18.470 84 / 130 89.156
20 76 100 20 にゃおちゅぐInternational Ape100 130 3:01'14.383 11Laps 1'19.048 96 / 130 89.086
21 8 100 21 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ NSF100 130 3:01'17.009 11Laps 1'19.622 71 / 130 89.065
22 92 100 22 RT910 Ape100 130 3:01'21.221 11Laps 1'18.842 68 / 130 89.030
23 91 100 23 Team 91 XR100Motard 130 3:01'24.033 11Laps 1'17.543 126 / 130 89.007
24 50 100 24 Buildworks XR100Motard 130 3:01'26.791 11Laps 1'20.191 93 / 130 88.985
25 99 100 25 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰA NSF100 129 3:00'37.766 12Laps 1'17.973 20 / 129 88.700
26 78 100 26 日大生産工学部NAPA!! NSF100 128 3:00'35.749 13Laps 1'19.564 25 / 128 88.029
27 25 100 27 PRESTO-MRC電話線 NSF100 128 3:00'44.445 13Laps 1'18.607 81 / 128 87.958
28 75 100 28 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 126 3:00'45.456 15Laps 1'20.044 31 / 126 86.576
29 67 100 29 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰB NSF100 126 3:01'13.494 15Laps 1'17.862 69 / 126 86.352
30 65 100 30 弾Run部RT Ape100 126 3:01'36.298 15Laps 1'19.371 34 / 126 86.172
31 69 100 31 R★H★P+N-PLAN XR100Motard 125 3:00'34.293 16Laps 1'18.873 117 / 125 85.977
32 6 100 32 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100 125 3:00'37.618 16Laps 1'18.929 22 / 125 85.951
33 13 100 33 BLACK★CAMEL NSF100 125 3:00'39.747 16Laps 1'20.907 87 / 125 85.934
34 73 100 34 meister&ｶﾞﾚｰｼﾞ5 NSF100 125 3:01'25.430 16Laps 1'22.373 95 / 125 85.573
35 46 ﾉｰﾏﾙ 1 ﾀｰｹﾞｯﾄ&黒坂ﾎﾝﾀﾞ XR100Motard 124 3:00'46.895 17Laps 1'23.720 78 / 124 85.190
36 62 ﾉｰﾏﾙ 2 SHANTI+cafeじゅん XR100Motard 124 3:00'57.344 17Laps 1'21.869 40 / 124 85.108
37 4 100 35 SR軍団ﾓﾄﾋﾟｸ参戦精鋭部隊 NSF100 124 3:00'59.492 17Laps 1'21.568 123 / 124 85.091
38 87 100 36 ｱﾙﾃｲｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 124 3:01'19.715 17Laps 1'21.765 115 / 124 84.933
39 49 100 37 RH松島幸治TRUTH38MB XR100Motard 124 3:01'22.148 17Laps 1'16.715 18 / 124 84.914
40 33 100 38 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100Motard 124 3:01'27.073 17Laps 1'20.586 124 / 124 84.876
41 90 ﾉｰﾏﾙ 3 ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard 123 2:56'48.987 18Laps 1'21.868 45 / 123 86.398
42 37 100 39 F-BEAR+ﾗｲｺ NSR-Ape 122 3:01'14.774 19Laps 1'21.154 10 / 122 83.601
43 14 ﾉｰﾏﾙ 4 910ｽﾋﾟﾘｯﾄ@AeLL. XR100Motard 122 3:01'16.396 19Laps 1'23.867 14 / 122 83.589
44 16 100 40 SpiritR tyepXR XR100Motard 121 3:00'45.136 20Laps 1'20.407 91 / 121 83.143
45 31 ﾉｰﾏﾙ 5 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾗﾘｱｰﾄRT XR100Motard 121 3:00'47.140 20Laps 1'24.223 89 / 121 83.127
46 11 100 41 PRESTO M.R.C NSR100 121 3:01'13.316 20Laps 1'20.915 62 / 121 82.927
47 83 100 42 羽鳥商店羽鳥団Gﾀｰｹﾞｯﾄ,ﾉﾘｰｽﾞ NSR-XR 120 2:59'01.867 21Laps 1'20.293 37 / 120 83.248
48 88 100 43 もてたいｵﾔｼﾞ&染谷農産RCR XR100Motard 120 2:59'09.644 21Laps 1'20.705 62 / 120 83.188
49 5 100 44 ﾀﾏｽﾋﾟ本店&ﾄｼﾃｯｸ Ape100 120 3:00'27.311 21Laps 1'23.049 46 / 120 82.591
50 54 100 45 MOTO GARAGE FIX XR100Motard 119 3:00'22.550 22Laps 1'21.301 43 / 119 81.939
51 36 100 46 paw-nuts XR100Motard 118 3:01'36.979 23Laps 1'20.177 68 / 118 80.695
52 64 ﾉｰﾏﾙ 6 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard 117 3:00'50.986 24Laps 1'25.923 101 / 117 80.351
53 93 ﾉｰﾏﾙ 7 Rodmasters&ProG Ape100 117 3:01'03.323 24Laps 1'24.931 15 / 117 80.259
54 86 100 47 HitBit XR100Motard 117 3:01'08.629 24Laps 1'22.086 19 / 117 80.220
55 45 100 48 F-BEAR+ﾗｲｺ東雲 MonkeyR 117 3:01'32.521 24Laps 1'22.615 85 / 117 80.044
56 26 100 49 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100 116 2:35'35.287 25Laps 1'15.358 24 / 116 92.598
57 58 100 50 MOTORRAD RACING XR100Motard 116 3:00'14.351 25Laps 1'21.593 29 / 116 79.934
58 70 100 51 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-NSF NSF100 116 3:00'57.922 25Laps 1'20.922 86 / 116 79.613
59 57 100 52 RReason Ape100 116 3:01'17.038 25Laps 1'22.958 46 / 116 79.473
60 81 ﾉｰﾏﾙ 8 不良中年友の会 XR100Motard 115 3:00'10.763 26Laps 1'26.277 72 / 115 79.271
61 18 100 53 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 112 3:00'58.741 29Laps 1'27.919 112 / 112 76.862
62 7 100 54 Voice&3KRACING Ape100 111 3:00'19.737 30Laps 1'28.505 74 / 111 76.450
63 29 100 55 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-APE Ape100 108 3:00'31.243 33Laps 1'23.277 65 / 108 74.305

LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Team Type Lap Ave.
Km/h

２０１３耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１３耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

4mini 100cc 5時間耐久 決勝 2013 / 11 / 30   :  

途中経過表　2/2 Weather :晴れ
3時間経過時 Track :ドライ

64 2 100 56 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝﾓﾄﾓﾄ Ape100 108 3:01'05.782 33Laps 1'19.753 16 / 108 74.069
65 19 100 57 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐRT Bﾁｰﾑ Ape100 107 3:01'27.342 34Laps 1'29.797 19 / 107 73.238
66 66 100 58 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100 106 3:01'25.607 35Laps 1'20.577 103 / 106 72.565
67 17 100 59 RTうさのすけ NSF100 105 2:32'25.910 36Laps 1'20.354 15 / 105 85.553
68 52 100 60 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ2号 NSF100 105 2:57'30.829 36Laps 1'30.860 21 / 105 73.465
69 47 ﾉｰﾏﾙ 9 K-max Racing 1号 XR100Motard 102 3:00'24.826 39Laps 1'28.736 46 / 102 70.219
70 82 100 61 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑA NSF100 101 2:44'46.922 40Laps 1'18.320 75 / 101 76.126
71 22 ﾉｰﾏﾙ 10 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard 101 3:00'42.703 40Laps 1'28.631 2 / 101 69.416
72 44 100 62 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ① NSF100 100 3:00'29.920 41Laps 1'24.382 68 / 100 68.809
73 59 100 63 MOTORRAD with PPR Ape100 99 3:01'26.643 42Laps 1'21.194 32 / 99 67.766
74 53 100 64 TeamGCM-R NSF100 97 2:57'20.199 44Laps 1'23.251 35 / 97 67.935
75 71 100 65 RT.Coelacanth NSF100 90 2:40'45.902 51Laps 1'25.001 20 / 90 69.530
76 80 ﾉｰﾏﾙ 11 ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard 85 3:01'15.309 56Laps 1'23.744 19 / 85 58.244
77 68 100 66 HIGEZI&ZATO Ape100 84 2:33'31.670 57Laps 1'20.843 33 / 84 67.954
78 30 100 67 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100 83 3:01'15.486 58Laps 1'23.366 51 / 83 56.872
79 89 100 68 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑZ NSF100 72 2:08'56.181 69Laps 1'24.915 15 / 72 69.355
80 61 100 69 ｸﾚﾊﾞｺﾏﾜﾘ&たんぽぽ NSF100 64 1:37'46.227 77Laps 1'22.845 19 / 64 81.301
81 56 100 70 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27 62 2:00'58.973 79Laps 1'21.551 45 / 62 63.649
82 55 100 71 DRAGONFLY+ｽﾃｰｼﾞ NSF100 49 1:17'07.708 92Laps 1'22.138 30 / 49 78.905
83 77 100 72 R･F.Kumap-on Ape100 16 29'03.610 125Laps 1'23.340 5 / 16 68.382

Total Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,070m) 



4mini 100cc 5時間耐久 決勝 2013 / 11 / 30   :  

途中経過表　1/2 Weather :晴れ
4時間経過時 Track :ドライ

1 1 100 1 Mｶﾞﾚｰｼﾞ NSF100 188 4:01'00.676 1'13.269 50 / 188 96.882
2 3 100 2 ArtyRun+N-PLAN&WAKO'S NSF100 188 4:01'01.215 0.538 1'13.959 47 / 188 96.878
3 63 100 3 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ﾌﾟﾗｲﾄﾞﾜﾝ NSF100 188 4:01'35.281 34.605 1'14.083 9 / 188 96.650
4 15 100 4 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+MHﾏﾂﾓﾄ NSF100 187 4:01'16.950 1Lap 1'13.306 71 / 187 96.258
5 10 100 5 POSH東京+江沼+ｱｶｵｷﾞW NSF100 185 4:01'11.178 3Laps 1'13.574 180 / 185 95.267
6 51 100 6 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 182 4:01'01.605 6Laps 1'14.331 182 / 182 93.784
7 60 100 7 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 179 4:02'00.229 9Laps 1'15.756 153 / 179 91.865
8 39 100 8 RCR･HANGOUT NSF100 179 4:02'13.097 9Laps 1'14.678 146 / 179 91.784
9 24 100 9 SHOWA E!TEN XR100Motard 178 4:02'06.075 10Laps 1'16.770 14 / 178 91.316
10 41 100 10 K-maxﾚｰｼﾝｸﾞ最終兵器 Ape100 177 4:02'05.638 11Laps 1'18.571 145 / 177 90.805
11 12 100 11 ｳﾀｼﾛ&達輪&生ｺﾝ Ape100 176 4:01'59.291 12Laps 1'17.760 94 / 176 90.332
12 35 100 12 ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 175 4:01'30.601 13Laps 1'17.682 52 / 175 89.996
13 85 100 13 ﾁｰﾑ 新選組 XR100 175 4:02'10.852 13Laps 1'16.246 100 / 175 89.747
14 96 100 14 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 174 4:00'45.174 14Laps 1'17.691 69 / 174 89.763
15 76 100 15 にゃおちゅぐInternational Ape100 174 4:01'39.302 14Laps 1'19.048 96 / 174 89.428
16 92 100 16 RT910 Ape100 174 4:01'48.072 14Laps 1'18.842 68 / 174 89.374
17 50 100 17 Buildworks XR100Motard 173 4:00'57.763 15Laps 1'19.600 164 / 173 89.170
18 72 100 18 ﾁｰﾑNAKAMOO ARP NSF100 173 4:01'04.828 15Laps 1'16.576 25 / 173 89.126
19 8 100 19 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ NSF100 173 4:02'13.762 15Laps 1'18.920 153 / 173 88.704
20 38 100 20 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R NSR-Monkey 172 4:01'15.860 16Laps 1'18.152 96 / 172 88.544
21 23 100 21 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100 172 4:02'09.685 16Laps 1'18.470 84 / 172 88.216
22 91 100 22 Team 91 XR100Motard 171 4:01'35.393 17Laps 1'17.543 126 / 171 87.910
23 75 100 23 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 171 4:01'58.840 17Laps 1'19.928 148 / 171 87.768
24 25 100 24 PRESTO-MRC電話線 NSF100 171 4:02'07.638 17Laps 1'18.607 81 / 171 87.715
25 78 100 25 日大生産工学部NAPA!! NSF100 171 4:02'08.564 17Laps 1'19.373 139 / 171 87.709
26 49 100 26 RH松島幸治TRUTH38MB XR100Motard 170 4:01'47.333 18Laps 1'15.656 141 / 170 87.324
27 69 100 27 R★H★P+N-PLAN XR100Motard 170 4:02'10.873 18Laps 1'18.296 135 / 170 87.183
28 67 100 28 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰB NSF100 168 4:00'56.406 20Laps 1'17.862 69 / 168 86.601
29 13 100 29 BLACK★CAMEL NSF100 168 4:01'58.878 20Laps 1'20.219 157 / 168 86.228
30 65 100 30 弾Run部RT Ape100 168 4:02'08.310 20Laps 1'19.371 34 / 168 86.172
31 46 ﾉｰﾏﾙ 1 ﾀｰｹﾞｯﾄ&黒坂ﾎﾝﾀﾞ XR100Motard 167 4:01'43.998 21Laps 1'21.891 152 / 167 85.803
32 9 100 31 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設･坂井洸至 RS-Ape 166 3:50'47.513 22Laps 1'16.863 110 / 166 89.332
33 33 100 32 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100Motard 166 4:01'09.078 22Laps 1'20.296 162 / 166 85.495
34 4 100 33 SR軍団ﾓﾄﾋﾟｸ参戦精鋭部隊 NSF100 166 4:01'42.518 22Laps 1'21.568 123 / 166 85.298
35 6 100 34 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100 165 4:02'09.767 23Laps 1'18.929 22 / 165 84.625
36 90 ﾉｰﾏﾙ 2 ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard 164 4:00'46.037 24Laps 1'21.868 45 / 164 84.600
37 87 100 35 ｱﾙﾃｲｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 164 4:02'03.237 24Laps 1'21.765 115 / 164 84.150
38 73 100 36 meister&ｶﾞﾚｰｼﾞ5 NSF100 164 4:02'11.293 24Laps 1'21.786 154 / 164 84.103
39 83 100 37 羽鳥商店羽鳥団Gﾀｰｹﾞｯﾄ,ﾉﾘｰｽﾞ NSR-XR 163 4:00'00.594 25Laps 1'20.293 37 / 163 84.349
40 62 ﾉｰﾏﾙ 3 SHANTI+cafeじゅん XR100Motard 163 4:00'56.395 25Laps 1'21.869 40 / 163 84.023
41 16 100 38 SpiritR tyepXR XR100Motard 163 4:00'57.691 25Laps 1'18.900 147 / 163 84.016
42 5 100 39 ﾀﾏｽﾋﾟ本店&ﾄｼﾃｯｸ Ape100 163 4:02'08.344 25Laps 1'22.733 160 / 163 83.607
43 11 100 40 PRESTO M.R.C NSR100 163 4:02'12.995 25Laps 1'20.139 163 / 163 83.581
44 88 100 41 もてたいｵﾔｼﾞ&染谷農産RCR XR100Motard 162 4:01'04.767 26Laps 1'20.705 62 / 162 83.460
45 54 100 42 MOTO GARAGE FIX XR100Motard 162 4:01'17.486 26Laps 1'21.301 43 / 162 83.386
46 14 ﾉｰﾏﾙ 4 910ｽﾋﾟﾘｯﾄ@AeLL. XR100Motard 162 4:02'04.813 26Laps 1'23.867 14 / 162 83.115
47 31 ﾉｰﾏﾙ 5 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾗﾘｱｰﾄRT XR100Motard 161 4:01'50.448 27Laps 1'23.751 150 / 161 82.683
48 37 100 43 F-BEAR+ﾗｲｺ NSR-Ape 161 4:02'02.597 27Laps 1'21.154 10 / 161 82.614
49 36 100 44 paw-nuts XR100Motard 159 4:01'46.757 29Laps 1'20.177 68 / 159 81.677
50 32 100 45 MRF&suns&ﾌﾘｸｼｮﾝ NSF100 159 4:01'53.438 29Laps 1'13.633 19 / 159 81.639
51 45 100 46 F-BEAR+ﾗｲｺ東雲 MonkeyR 157 4:01'02.601 31Laps 1'22.615 85 / 157 80.896
52 64 ﾉｰﾏﾙ 6 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard 156 4:01'29.698 32Laps 1'25.923 101 / 156 80.230
53 70 100 47 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-NSF NSF100 155 4:00'56.485 33Laps 1'20.922 86 / 155 79.899
54 86 100 48 HitBit XR100Motard 155 4:01'32.235 33Laps 1'22.086 19 / 155 79.702
55 57 100 49 RReason Ape100 154 4:00'58.800 34Laps 1'22.958 46 / 154 79.371
56 81 ﾉｰﾏﾙ 7 不良中年友の会 XR100Motard 154 4:01'15.797 34Laps 1'26.277 72 / 154 79.278
57 58 100 50 MOTORRAD RACING XR100Motard 153 4:01'37.858 35Laps 1'21.593 29 / 153 78.643
58 93 ﾉｰﾏﾙ 8 Rodmasters&ProG Ape100 151 4:02'13.730 37Laps 1'24.931 15 / 151 77.423
59 2 100 51 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝﾓﾄﾓﾄ Ape100 150 4:01'00.060 38Laps 1'19.753 16 / 150 77.303
60 66 100 52 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100 149 4:02'09.756 39Laps 1'20.577 103 / 149 76.419
61 7 100 53 Voice&3KRACING Ape100 149 4:02'10.058 39Laps 1'28.464 126 / 149 76.417
62 29 100 54 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-APE Ape100 148 4:01'55.176 40Laps 1'23.277 65 / 148 75.982
63 18 100 55 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 148 4:02'06.231 40Laps 1'27.919 112 / 148 75.924

Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Team Type

２０１３耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１３耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

4mini 100cc 5時間耐久 決勝 2013 / 11 / 30   :  

途中経過表　2/2 Weather :晴れ
4時間経過時 Track :ドライ

64 99 100 56 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰA NSF100 140 3:20'08.147 48Laps 1'17.973 20 / 140 86.881
65 47 ﾉｰﾏﾙ 9 K-max Racing 1号 XR100Motard 140 4:02'02.657 48Laps 1'28.736 46 / 140 71.838
66 19 100 57 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐRT Bﾁｰﾑ Ape100 140 4:02'08.271 48Laps 1'29.797 19 / 140 71.810
67 44 100 58 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ① NSF100 139 4:01'11.986 49Laps 1'24.382 68 / 139 71.575
68 59 100 59 MOTORRAD with PPR Ape100 138 4:02'05.308 50Laps 1'21.194 32 / 138 70.799
69 22 ﾉｰﾏﾙ 10 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard 137 4:01'30.573 51Laps 1'28.631 2 / 137 70.454
70 53 100 60 TeamGCM-R NSF100 132 4:00'42.398 56Laps 1'23.251 35 / 132 68.109
71 80 ﾉｰﾏﾙ 11 ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard 124 4:02'02.612 64Laps 1'23.744 19 / 124 63.628
72 30 100 61 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100 121 4:02'00.299 67Laps 1'23.366 51 / 121 62.099
73 71 100 62 RT.Coelacanth NSF100 117 4:02'05.239 71Laps 1'25.001 20 / 117 60.025
74 26 100 63 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100 116 2:35'35.287 72Laps 1'15.358 24 / 116 92.598
75 68 100 64 HIGEZI&ZATO Ape100 113 4:01'46.498 75Laps 1'20.843 33 / 113 58.048
76 52 100 65 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ2号 NSF100 110 3:39'24.026 78Laps 1'30.860 21 / 110 62.270
77 17 100 66 RTうさのすけ NSF100 105 2:32'25.910 83Laps 1'20.354 15 / 105 85.553
78 82 100 67 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑA NSF100 101 2:44'46.922 87Laps 1'18.320 75 / 101 76.126
79 61 100 68 ｸﾚﾊﾞｺﾏﾜﾘ&たんぽぽ NSF100 82 4:01'23.167 106Laps 1'22.845 19 / 82 42.191
80 89 100 69 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑZ NSF100 72 2:08'56.181 116Laps 1'24.915 15 / 72 69.355
81 55 100 70 DRAGONFLY+ｽﾃｰｼﾞ NSF100 63 3:27'10.658 125Laps 1'20.634 54 / 63 37.768
82 56 100 71 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27 62 2:00'58.973 126Laps 1'21.551 45 / 62 63.649
83 77 100 72 R･F.Kumap-on Ape100 16 29'03.610 172Laps 1'23.340 5 / 16 68.382

Ave.
Km/hPos No Class C.P. Gap Best TimeTeam Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,070m) 



4mini 100cc 5時間耐久 2013 / 11 / 30   :  

正式決勝結果表　1/2 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 100 1 Mｶﾞﾚｰｼﾞ NSF100 235 5:00'17.282 1'13.269 50 / 235 97.197
2 3 100 2 ArtyRun+N-PLAN&WAKO'S NSF100 234 5:00'35.453 1Lap 1'13.959 47 / 234 96.686
3 63 100 3 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+ﾌﾟﾗｲﾄﾞﾜﾝ NSF100 233 5:00'47.210 2Laps 1'14.083 9 / 233 96.210
4 10 100 4 POSH東京+江沼+ｱｶｵｷﾞW NSF100 232 5:00'45.207 3Laps 1'13.574 180 / 232 95.807
5 51 100 5 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ NSF100 229 5:00'52.343 6Laps 1'14.331 182 / 229 94.531
6 39 100 6 RCR･HANGOUT NSF100 225 5:01'21.446 10Laps 1'14.678 146 / 225 92.730

*1 7 60 100 7 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 223 5:00'56.476 12Laps 1'15.139 212 / 223 92.033
8 24 100 8 SHOWA E!TEN XR100Motard 222 5:00'31.476 13Laps 1'16.770 14 / 222 91.748
9 12 100 9 ｳﾀｼﾛ&達輪&生ｺﾝ Ape100 220 5:01'12.491 15Laps 1'17.543 213 / 220 90.715
10 85 100 10 ﾁｰﾑ 新選組 XR100 220 5:01'23.669 15Laps 1'16.246 100 / 220 90.659
11 41 100 11 K-maxﾚｰｼﾝｸﾞ最終兵器 Ape100 219 5:00'38.496 16Laps 1'18.571 145 / 219 90.473
12 96 100 12 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 219 5:00'47.605 16Laps 1'16.521 191 / 219 90.427
13 50 100 13 Buildworks XR100Motard 217 5:01'17.950 18Laps 1'19.600 164 / 217 89.451
14 8 100 14 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ･ﾋﾛ NSF100 217 5:01'20.926 18Laps 1'18.680 195 / 217 89.436
15 15 100 15 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ+MHﾏﾂﾓﾄ NSF100 216 4:39'38.122 19Laps 1'13.306 71 / 216 95.936
16 92 100 16 RT910 Ape100 216 5:00'18.514 19Laps 1'18.389 209 / 216 89.332
17 35 100 17 ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 216 5:00'34.833 19Laps 1'17.682 52 / 216 89.251
18 72 100 18 ﾁｰﾑNAKAMOO ARP NSF100 216 5:01'02.445 19Laps 1'16.576 25 / 216 89.115
19 38 100 19 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R NSR-Monkey 215 5:01'11.070 20Laps 1'18.152 96 / 215 88.660
20 91 100 20 Team 91 XR100Motard 213 5:01'03.960 22Laps 1'17.543 126 / 213 87.870
21 78 100 21 日大生産工学部NAPA!! NSF100 213 5:01'04.305 22Laps 1'19.373 139 / 213 87.868
22 69 100 22 R★H★P+N-PLAN XR100Motard 213 5:01'30.688 22Laps 1'18.296 135 / 213 87.740
23 76 100 23 にゃおちゅぐInternational Ape100 212 4:54'51.884 23Laps 1'19.048 96 / 212 89.297
24 23 100 24 TeamHKSwithASｱｵﾔﾏ NSF100 212 5:00'18.213 23Laps 1'18.470 84 / 212 87.679

*2 25 75 100 25 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 212 5:00'57.690 23Laps 1'19.928 148 / 212 87.488
26 25 100 26 PRESTO-MRC電話線 NSF100 212 5:01'20.774 23Laps 1'18.607 81 / 212 87.376

*3 27 13 100 27 BLACK★CAMEL NSF100 211 5:00'32.975 24Laps 1'19.307 198 / 211 87.194
28 67 100 28 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰB NSF100 210 5:00'18.798 25Laps 1'17.862 69 / 210 86.849
29 46 ﾉｰﾏﾙ 1 ﾀｰｹﾞｯﾄ&黒坂ﾎﾝﾀﾞ XR100Motard 209 5:00'21.053 26Laps 1'20.871 188 / 209 86.425

*4 30 65 100 29 弾Run部RT Ape100 209 5:00'43.387 26Laps 1'19.371 34 / 209 86.318
31 33 100 30 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100Motard 209 5:01'17.882 26Laps 1'20.043 204 / 209 86.153
32 4 100 31 SR軍団ﾓﾄﾋﾟｸ参戦精鋭部隊 NSF100 208 5:01'06.057 27Laps 1'21.409 178 / 208 85.797
33 62 ﾉｰﾏﾙ 2 SHANTI+cafeじゅん XR100Motard 206 5:00'21.124 29Laps 1'21.425 200 / 206 85.184
34 73 100 32 meister&ｶﾞﾚｰｼﾞ5 NSF100 206 5:00'46.356 29Laps 1'21.786 154 / 206 85.065

*3 35 83 100 33 羽鳥商店羽鳥団Gﾀｰｹﾞｯﾄ,ﾉﾘｰｽﾞ NSR-XR 206 5:00'57.645 29Laps 1'20.293 37 / 206 85.012
36 87 100 34 ｱﾙﾃｲｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 205 5:01'24.297 30Laps 1'21.765 115 / 205 84.474

*1 37 6 100 35 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100 204 5:00'23.061 31Laps 1'18.929 22 / 204 84.348
38 11 100 36 PRESTO M.R.C NSR100 203 5:00'30.696 32Laps 1'20.139 163 / 203 83.899
39 16 100 37 SpiritR tyepXR XR100Motard 203 5:01'29.984 32Laps 1'18.900 147 / 203 83.624

*3 40 31 ﾉｰﾏﾙ 3 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾗﾘｱｰﾄRT XR100Motard 203 5:01'30.531 32Laps 1'23.718 195 / 203 83.621
*3 41 5 100 38 ﾀﾏｽﾋﾟ本店&ﾄｼﾃｯｸ Ape100 201 5:00'26.413 34Laps 1'22.733 160 / 201 83.092

42 14 ﾉｰﾏﾙ 4 910ｽﾋﾟﾘｯﾄ@AeLL. XR100Motard 201 5:00'33.455 34Laps 1'23.867 14 / 201 83.060
43 37 100 39 F-BEAR+ﾗｲｺ NSR-Ape 201 5:01'22.029 34Laps 1'21.154 10 / 201 82.836

*3 44 36 100 40 paw-nuts XR100Motard 200 5:01'03.937 35Laps 1'20.177 68 / 200 82.507
45 32 100 41 MRF&suns&ﾌﾘｸｼｮﾝ NSF100 199 5:01'29.570 36Laps 1'13.633 19 / 199 81.978
46 54 100 42 MOTO GARAGE FIX XR100Motard 198 5:01'31.955 37Laps 1'21.301 43 / 198 81.555
47 70 100 43 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-NSF NSF100 195 5:00'56.084 40Laps 1'20.922 86 / 195 80.479
48 86 100 44 HitBit XR100Motard 195 5:01'08.856 40Laps 1'22.086 19 / 195 80.422
49 57 100 45 RReason Ape100 195 5:01'23.353 40Laps 1'22.928 160 / 195 80.358

*3 50 64 ﾉｰﾏﾙ 5 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard 195 5:01'23.777 40Laps 1'25.923 101 / 195 80.356
51 81 ﾉｰﾏﾙ 6 不良中年友の会 XR100Motard 195 5:01'35.847 40Laps 1'25.979 187 / 195 80.302

*5 52 58 100 46 MOTORRAD RACING XR100Motard 194 5:00'58.632 41Laps 1'21.059 182 / 194 80.055
53 2 100 47 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝﾓﾄﾓﾄ Ape100 193 5:01'16.476 42Laps 1'19.753 16 / 193 79.564
54 90 ﾉｰﾏﾙ 7 ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard 192 5:01'35.824 43Laps 1'21.868 45 / 192 79.067
55 66 100 48 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100 191 5:00'49.252 44Laps 1'20.577 103 / 191 78.858

*6 56 88 100 49 もてたいｵﾔｼﾞ&染谷農産RCR XR100Motard 191 5:00'51.137 44Laps 1'20.705 62 / 191 78.850
*7 57 45 100 50 F-BEAR+ﾗｲｺ東雲 MonkeyR 191 5:01'36.499 44Laps 1'22.615 85 / 191 78.652
*8 58 93 ﾉｰﾏﾙ 8 Rodmasters&ProG Ape100 188 5:01'22.679 47Laps 1'24.931 15 / 188 77.476

59 7 100 51 Voice&3KRACING Ape100 186 5:00'18.499 49Laps 1'28.464 126 / 186 76.925
60 29 100 52 ｺﾛｺﾛ肉肉RT-APE Ape100 185 5:00'53.806 50Laps 1'23.277 65 / 185 76.362
61 18 100 53 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ!｣ Ape100 184 5:00'52.922 51Laps 1'27.919 112 / 184 75.953
62 44 100 54 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ① NSF100 178 5:00'28.154 57Laps 1'24.282 172 / 178 73.577
63 47 ﾉｰﾏﾙ 9 K-max Racing 1号 XR100Motard 176 5:01'09.122 59Laps 1'28.736 46 / 176 72.585

LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Team Type Lap Ave.
Km/h

２０１３耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１３耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース” 

4mini 100cc 5時間耐久 2013 / 11 / 30   :  

正式決勝結果表　2/2 Weather :晴れ
Track :ドライ

64 49 100 55 RH松島幸治TRUTH38MB XR100Motard 175 4:08'12.532 60Laps 1'15.656 141 / 175 87.567
65 22 ﾉｰﾏﾙ 10 ﾀﾏｽﾋﾟｰﾄﾞ&RCｴﾚﾌｧﾝﾂ XR100Motard 175 5:01'23.771 60Laps 1'28.526 175 / 175 72.114
66 59 100 56 MOTORRAD with PPR Ape100 175 5:01'33.243 60Laps 1'21.194 32 / 175 72.077
67 53 100 57 TeamGCM-R NSF100 171 5:00'52.620 64Laps 1'23.251 35 / 171 70.588

*3 68 9 100 58 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設･坂井洸至 RS-Ape 166 3:50'47.513 69Laps 1'16.863 110 / 166 89.332
69 80 ﾉｰﾏﾙ 11 ﾃﾙﾙ･ﾚｰｼﾝｸﾞ XR100Motard 163 5:01'26.319 72Laps 1'23.744 19 / 163 67.160
70 19 100 59 ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐRT Bﾁｰﾑ Ape100 161 4:36'12.427 74Laps 1'29.797 19 / 161 72.396

*9 71 71 100 60 RT.Coelacanth NSF100 156 5:00'17.957 79Laps 1'24.479 152 / 156 64.520
*10 72 68 100 61 HIGEZI&ZATO Ape100 153 5:00'52.502 82Laps 1'20.843 33 / 153 63.158

73 30 100 62 ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100 143 5:02'09.672 92Laps 1'23.366 51 / 143 58.779
74 99 100 63 ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑﾊﾆｰﾋﾞｰA NSF100 140 3:20'08.147 95Laps 1'17.973 20 / 140 86.881
75 52 100 64 ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ2号 NSF100 135 5:00'59.520 100Laps 1'29.297 116 / 135 55.706

*8 76 61 100 65 ｸﾚﾊﾞｺﾏﾜﾘ&たんぽぽ NSF100 123 5:01'26.127 112Laps 1'22.845 19 / 123 50.680
77 26 100 66 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞTOMO Ape100 116 2:35'35.287 119Laps 1'15.358 24 / 116 92.598
78 17 100 67 RTうさのすけ NSF100 105 2:32'25.910 130Laps 1'20.354 15 / 105 85.553
79 82 100 68 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑA NSF100 101 2:44'46.922 134Laps 1'18.320 75 / 101 76.126

*4 80 55 100 69 DRAGONFLY+ｽﾃｰｼﾞ NSF100 101 5:01'25.616 134Laps 1'20.634 54 / 101 41.616
81 89 100 70 RCRﾍﾞﾋﾞｶﾑZ NSF100 72 2:08'56.181 163Laps 1'24.915 15 / 72 69.355

*4 82 56 100 71 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27 62 2:00'58.973 173Laps 1'21.551 45 / 62 63.649
83 77 100 72 R･F.Kumap-on Ape100 16 29'03.610 219Laps 1'23.340 5 / 16 68.382

Fastest Lap

100 1'13.269 (50 / 235) 101.707 km/h 1 Mｶﾞﾚｰｼﾞ / Mｶﾞﾚｰｼﾞ
ﾉｰﾏﾙ 1'20.871 (188 / 209) 92.147 km/h 46 ﾀｰｹﾞｯﾄ&黒坂ﾎﾝﾀﾞ / ﾀｰｹﾞｯﾄ&黒坂ﾎﾝﾀﾞ

*1 No.60, 6は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則32-1-3(ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ2分間）を適用した。
*2 No.75は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗無視）により、国内競技規則 31-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ＆ﾞｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
*3 No.13, 83, 31, 5, 36, 64, 9は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則32-1-3(ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
*4 No.65, 55, 56は、国内競技規則 付則4 19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの速度違反）により、国内競技規則32-1-3(ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
*5 No.58は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則32-1-3(ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。

No.58は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則32-1-3(ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ1分間）を適用した。
*6 No.88は、公式通知№2　16-2違反（ﾗｲﾀﾞｰ交代時のｴﾝｼﾞﾝ不停止）により、国内競技規則32-1-3(ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
*7 No.45は、公式通知№2　16-2違反（ﾗｲﾀﾞｰ交代時のｴﾝｼﾞﾝ不停止）及び黒旗無視により、国内競技規則32-1-3(ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ5分間）を適用した。
*8 No.93, 61は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）及び黒旗無視により、国内競技規則32-1-3(ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ5分間）を適用した。
*9 No.71は、国内競技規則 付則4 21-2-1違反（ｲｴﾛｰﾗｲﾝｶｯﾄ）により、国内競技規則32-1-3(ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
*10 No.68は、公式通知№2　21-6違反（ﾏｼﾝﾄﾗﾌﾞﾙ時のｺｰｽｱｳﾄ及びﾚｰｽへの復帰）により、国内競技規則32-1-3（当該周無効）を適用した。

Total Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,070m) 
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